
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 6 de junho de 2024 Ano XIV - Edição nº 02088 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

647331404D090326EB244D288D1F605F



quinta-feira, 6 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• DECRETO DE Nº 472/2024 DE 06 DE JUNHO 2024“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE DIRETORA

DO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E PROGRAMAS SOCIAIS, DO MUNICÍPIO CAFARNAUM-BA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

• DECRETO Nº 473.2024, DE 06 DE JUNHO DE 2024. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE DIRETORA
DO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E PROGRAMAS SOCIAIS, DO MUNICÍPIO CAFARNAUM-BA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 137/2024

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

647331404D090326EB244D288D1F605F



quinta-feira, 6 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62

 

 
DECRETO DE Nº 472/2024 
DE 06 DE JUNHO 2024 
 
 

 
“Dispõe sobre a Nomeação para o cargo 
em comissão de Diretora do 
Departamento de Assistência Social e 
Programas Sociais, do Município 
Cafarnaum-Ba e dá outras providências.” 
 
 
  

 

 
 
A Prefeita Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições que lhe confere o 
Art. 59, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Cafarnaum-Ba, resolve: 
 
Art. 1º. Nomear, para o Cargo em Comissão de Diretora do Departamento de 
Assistência Social e Programas Sociais, Símbolo CC-11, a Sr.ª Géssica Novais 
Cavalcante. 
 
Art. 2º. O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na legislação 
municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na sede da prefeitura 
Municipal e na Câmara Municipal. 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando às 
disposições em contrário.  

 
 

 
 

 
Sueli Fernandes de Souza Novais 

Prefeita Municipal  
 
 
 
 

Washington Luiz Pereira Santos 
Secretário Municipal de Desenvolvimento e Ação Social 

             
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B71C7B92C2FD177EBE23B4BCE68B29A

quinta-feira, 6 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quinta-feira, 6 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62

 

 
DECRETO DE Nº 472/2024 
DE 06 DE JUNHO 2024 
 
 

 
“Dispõe sobre a Nomeação para o cargo 
em comissão de Diretora do 
Departamento de Assistência Social e 
Programas Sociais, do Município 
Cafarnaum-Ba e dá outras providências.” 
 
 
  

 

 
 
A Prefeita Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições que lhe confere o 
Art. 59, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Cafarnaum-Ba, resolve: 
 
Art. 1º. Nomear, para o Cargo em Comissão de Diretora do Departamento de 
Assistência Social e Programas Sociais, Símbolo CC-11, a Sr.ª Géssica Novais 
Cavalcante. 
 
Art. 2º. O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na legislação 
municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na sede da prefeitura 
Municipal e na Câmara Municipal. 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando às 
disposições em contrário.  

 
 

 
 

 
Sueli Fernandes de Souza Novais 

Prefeita Municipal  
 
 
 
 

Washington Luiz Pereira Santos 
Secretário Municipal de Desenvolvimento e Ação Social 

             
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B68E7EA6631583DCFA17EC75BE0EDDA

quinta-feira, 6 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quinta-feira, 6 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 137/2024 

 

Contrato Nº 137/2024. 

Inexigibilidade: 028/2024 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum.  

Contratado: MARCIA A FENOMENAL SHOWS LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrita no CNPJ: 22.413.698/0001-00. Valor Global: R$ 

220.000,00.  

Objeto: Prestação de Serviços de Show musical da Artista “MARCIA A 

FENOMENAL” no dia 16 de junho de 2024, no Arraía do Sertão - São João, 

que acontecerá nos dias 14, 15 e 16 de junho de 2024, no Município de 

Cafarnaum/BA. 

 

Cafarnaum – BA, 06 de junho de 2024. 
  

Vigência: 60 dias (sessenta dias).  

Sueli Fernandes de Souza - Prefeita do Município de Cafarnaum/BA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

647331404D090326EB244D288D1F605F


		2024-06-06T15:23:38-0300




